様式第 7号(第 31条の２，第 32条関係)

普通（行政）財産貸付申請書

年  月  日

 つくば市長        あて

住所

氏名

(法人にあっては名称及び代表者の氏名)

 次のとおり普通（行政）財産の貸付けを申請します。

 財 産 の 名 称

 財産の所在地

 使用希望部分の

表 示 ・ 面 積

㎡

 使 用 の 目 的

及 び 方 法

 使用希望期間

      年  月  日から    年  月  日まで

 連帯保証人･担

保に関する事項

 □連帯保証人

 □担保

 そ の 他 必 要

 な 事 項

 添 付 書 類

 □位置図   □平面図   □      □